

STUK 31/C41224/2021

19.1.2022

Rikkomattoman aineenkoetuksen testauslaitoksen hyväksyntäTestauslaitoksen nimi: **OMECO SrL**Via Monviso 56
20900 Monza
ItaliaTekninen vastuuhenkilö: **Marco Casaril**

Säteilyturvakeskus (STUK) hyväksyy Teollisuuden Voima Oyj:n (TVO) hakemuksesta yllä mainitun testauslaitoksen suorittamaan OL1/OL2/OL3/KPA -ydinlaitosten mekaanisten laitteiden ja rakenteiden rikkomatonta aineenkoetusta turvallisuusluokissa 1 – 3 (4) ja luokassa EYT.

Hyväksytyt menetelmät ovat **radiografinen kuvaus, ultraäänitarkastus, magneettijauhetarkastus, tunkeumanestetarkastus, vuototarkastus ja suora silmämääräinen tarkastus.**

Testauslaitoksen ja testaajien on noudatettava toiminnassaan ohjetta YVL E.12 sekä muita STUKin antamia tai hyväksymiä ohjeita ja päätöksiä sekä noudatettaviksi määrättyjä tai määrättäviä standardeja. Testauslaitoksen on lähetettävä vuosittain testaajaluettelo sekä selvitys akkreditointielimen määräaika-arvioinnin toteutuksesta ja tuloksista luvanhaltijan kautta tiedoksi STUKille.

STUK voi peruuttaa päätöksen joko osittain, tilapäisesti tai kokonaan, jos ilmenee, että testauslaitos ja testaajat eivät täytä tässä päätöksessä mainittuja ehtoja.

Tämä päätös, joka korvaa päätöksen 42/C41224/2016, tulee voimaan OL1/OL2/KPA -ydinlaitoksille välittömästi ja on voimassa 19.1.2027 asti. OL3 -ydinlaitokselle päätös tulee voimaan kaupallisen käytön aloittamisesta (PTO) lähtien ja on voimassa 19.1.2027 asti.

Toimistopäällikkö

Jorma Ahonen

Ylitarkastaja

Tommi Saastamoinen

Liitteet

Valitusosoitus

Valitusosoitus

Säteilyturvakeskuksen tähän päätökseen saa hakea muutosta Helsingin hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella. Päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. Valituksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on lain vastainen. Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

Tiedoksiantotapa	Tiedoksisaantipäivä
Saantitodistus tai muu todisteellinen tiedoksianto	Vastaanottamis- tai noutamispäivä
Tavallinen kirje	Seitsemäs päivä kirjeen lähettämisestä jollei muuta näytetä.
Sähköinen viesti (esim. sähköposti)	Kolmas päivä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Viranomaisen katsotaan kuitenkin saaneen tiedon kirjeestä saapumispäivänä.

Valituksessa on ilmoitettava:

- 1) päätös, johon haetaan muutosta (*valituksen kohteena oleva päätös*);
- 2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (*vaatimukset*);
- 3) vaatimusten perustelut;
- 4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Jos valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valituskirjelmään on liitettävä:

- 1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
- 2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta;
- 3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle;
- 4) asiamiestä käytettäessä valtakirja, sen mukaan kuin oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 32 §:ssä säädetään.

Valituksen toimittaminen ja valituksen käsittelystä perittävät maksut

Valitus on toimitettava valitusajan kuluessa hallinto-oikeudelle. Valituskirjelmän voi viedä valittaja itse tai hänen valtuuttamansa asiamies. Sen voi omalla vastuullaan lähettää myös postitse, telekopiona, sähköpostina tai lähetin välityksellä. Valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan päättymistä. Hallinto-oikeudessa kirjaamon aukioloaika on kello 8.00-16.15.

Hallinto-oikeuden yhteystiedot ovat osoitteessa www.oikeus.fi. Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa: <https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>

Oikeudenkäyntimaksuista säädetään tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015). Valittajalta peritään hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 260 euroa. Tuomioistuinmaksulaissa säädetään tapauksista, joissa maksua ei peritä.

